
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 сессия 2 созыва 

с. Тенистое 

от   25 июня 2021г.                                                                                                              № 100               
 

О рассмотрении протеста заместителя прокурора района №Прдр-20350004-191-21/-

20350004  от 11.06.2021г. на решение 24 сессии Тенистовского сельского совета                      

1 созыва  от 23.12.2016г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения 

условий для развития физической культуры и массового спорта на территории 

Тенистовского сельского поселения» 

 

    Рассмотрев поступивший из прокуратуры района за исх. №Прдр-20350004-191-21/-

20350004  от 11.06.2021г. на решение 24 сессии Тенистовского сельского совета  1 созыва  

от 23.12.2016г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для 

развития физической культуры и массового спорта на территории Тенистовского 

сельского поселения», в соответствии с ч.2 ст. 23 Федерального закона "О прокуратуре 

Российской Федерации", статьѐй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым,  

ТЕНИСТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Решение 24 сессии Тенистовского сельского совета  1 созыва  от 23.12.2016г. № 283 

«Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для развития физической 
культуры и массового спорта на территории Тенистовского сельского поселения» 

отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики 

Крым (http://bahch.rk.gov.ru/).  

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную мандатную 

комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного 

порядка и правам человека. 

 

 

 Председатель Тенистовского сельского совета – 

глава администрации Тенистовского                                                                                 

сельского поселения                                                                                         Л.А.Баранова   

 

 

http://bahch.rk.gov.ru/

